
Rada města Štramberka 

PŘEHLED USNESENÍ 

          z 57. schůze Rady města Štramberka, která se konala dne 31.10.2017 

 

1011/57/RM/2017 Cestovní ruch - hodnotící zpráva 2017 

I. Rada města bere na vědomí  

Hodnotící zprávu o cestovním ruchu za rok 2017. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

1012/57/RM/2017 Hodnotící činnost KD 

I. Rada města bere na vědomí  

hodnotící činnost kulturního domu ve Štramberku. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

1013/57/RM/2017 Zpráva o činnosti komise pro cestovní ruch a medializaci 

I. Rada města bere na vědomí  

Zprávu Komise pro cestovní ruch a medializaci. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

1014/57/RM/2017 Smlouva o dílo na zimní údržbu chodníku na mostu přes potok 

Bařinka v majetku SSMSK č. NJ/366/2017/Ty 

I. Rada města schvaluje  

smlouvu o dílo č. NJ/366/2017/Ty uzavřenou mezi Městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 

Štramberk, IČ 00298468 a Správou silnic Moravskoslezského kraje, příspěvková organizace, 

Úprkova 1, 702 23 Ostrava, středisko Nový Jičín, Suvorovova 525, Šenov u Nového Jičína, 

741 11 Nový Jičín zastoupenou vedoucím střediska Ing. Zbyňkem Kubalou, jejímž 

předmětem je údržba chodníku na mostu přes potok Bařinka v obci Štramberk a pověřuje 

podpisem této smlouvy starostu Ing. Davida Plandora. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

1015/57/RM/2017 Smlouva o odborném dohledu vodního díla ČOV na koupališti 

Štramberk - Libotín 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o odborném dohledu vodního díla čistírny odpadních vod č. 08/17  mezi městem 

Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a společností SINEKO 

Engineering, s.r.o., se sídlem Místecká 329/258, 720 00 Ostrava-Hrabová, IČ 25908928, na 

odborný dohled nad zajištěním řádného provozování a provádění vybraných činností u 

zařízení Biologické čistírny odpadních vod BC 25 na koupališti Štramberk - Libotín a 

pověřuje starostu města pana Ing. Davida Plandora podpisem této smlouvy. 



 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

1016/57/RM/2017 Smlouva o zřízení věcného břemene č. IP-12-8019268/03 

I. Rada města schvaluje  

Smlouvu o zřízení věcného břemene č. IP-12-8019268/03 mezi městem Štramberkem, IČ 

00298468, Náměstí 9, 742 66 Štramberk (strana povinná z věcného břemene) a společností 

ČEZ Distribuce, a.s., IČ 24729035, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV- Podmokly (strana 

oprávněná z věcného břemene), když předmětem smlouvy je zatížení části pozemku 

p.č. 2529/1 v k.ú. Štramberk zařízením distribuční soustavy a zároveň pověřuje starostu města 

Štramberka Ing. Davida Plandora podpisem této smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

1017/57/RM/2017 Dohoda o skončení nájmu nemovitosti - THERM, spol. s r. o. 

I. Rada města schvaluje  

Dohodu o skončení nájmu nemovitosti mezi městem Štramberkem, IČ 00298468, Náměstí 9, 

742 66 Štramberk (pronajímatel) a společností THERM, spol. s r. o., IČ 42766991, Pavlovova 

1351/44, Zábřeh, 700 30 Ostrava (nájemce), když předmětem dohody je skončení 

nájmu pozemku p. č. 2800/1 v obci a k.ú. Štramberk, ke dni 31.10.2017 a pověřuje starostu 

města Ing. Davida Plandora podpisem této dohody. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

1018/57/RM/2017 Smlouva o dílo na realizaci projektu "Kanalizace a oprava chodníku - 

ulice Závišická ve Štramberku". 

I. Rada města schvaluje  

smlouvu o dílo mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 

00298468 a společností SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby 

Morava, se sídlem Jahodová 60, 620 00 Brno, IČ 48035599, na provedení stavby v rámci 

projektu "Kanalizace a oprava chodníku - ulice Závišická ve Štramberku" a pověřuje starostu 

města pana Ing. Davida Plandora podpisem této smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

1019/57/RM/2017 Smlouva o dílo na zpracování projektové dokumentace "Obnova 

městského hřbitova Štramberk" 

I. Rada města rozhoduje  

dle článku 10 Vnitroorganizační směrnice číslo 6/2007 o zadávání zakázek malého rozsahu o 

přímém zadání veřejné zakázky malého rozsahu na zpracování projektové dokumentace 

"Obnova městského hřbitova" a to Ing. arch. Zdeněk Tupý, se sídlem Havlíčkova 10, 744 01 

Nový Jičín, IČ 41050070. 

  

  



II. Rada města schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo mezi městem Štramberk, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ: 

00298468 a Ing. arch. Zdeňkem Tupým, se sídlem Havlíčkova 10, 744 01 Nový Jičín, IČ 

41050070, na zpracování projektové dokumentace "Obnova městského hřbitova" a pověřuje 

starostu města pana Ing. Davida Plandora podpisem této smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

1020/57/RM/2017 Zadávací dokumentace na veřejnou zakázku malého rozsahu na 

realizaci projektu "Vybudování sběrného dvora ve městě Štramberk". 

I. Rada města schvaluje  

zadávací dokumentaci dle zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek pro veřejnou 

zakázku malého rozsahu na stavební práce, zadávanou formou zjednodušeného podlimitního 

řízení, v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a Pravidly pro žadatele a příjemce podpory v 

Operačním programu Životního prostředí v rámci projektu "Vybudování sběrného dvora ve 

městě Štramberk", registrační číslo projektu CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_041/0003165. 

 

II. Rada města jmenuje  

tříčlennou komisi pro otevírání obálek s nabídkami, posouzení a hodnocení nabídek 

v souvislosti s veřejnou zakázkou malého rozsahu zadávanou formou zjednodušeného 

podlimitního řízení na realizaci projektu "Vybudování sběrného dvora ve městě Štramberk", 

registrační číslo projektu CZ.05.3.29/0.0/0.0/16_041/0003165 ve složení: 

Ing. Oldřich Škrabal, místostarosta města              

Jiří Juřena, investor města     

JUDr. Radomír Salvet, administrátor veřejné zakázky 

  

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

1021/57/RM/2017 Přísedící Okresního soudu v Novém Jičíně 

I. Rada města doporučuje  

Zastupitelstvu města Štramberka schválit přísedící Okresního soudu v Novém Jičíně ve 

složení : 

- Ing. R. Š., 742 66 Štramberk 

- Paní V.V., 742 66 Štramberk 

- Pan J. B., 742 66 Štramberk 

pro  období 2018 - 2022. 

  

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

1022/57/RM/2017 Rezignace paní Vlasty Turské, DiS 

I. Rada města bere na vědomí  

rezignaci paní V. T., 742 21 Kopřivnice, ze den 16.10. 2017, č. j. MEST/VM/5869/2017 na 

členství v komisi kultury,  školské a volnočasových aktivit.  

 



Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

1023/57/RM/2017 Plán inventur 2017 

I. Rada města schvaluje  

Plán inventur na rok 2017. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

1024/57/RM/2017 Pojistné smlouvy o škodovém pojištění odpovědnosti zaměstnance při 

výkonu zaměstnání 

I. Rada města schvaluje  

pojistnou smlouvu mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 

00298468 a Generali pojišťovnou, a.s., se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČ 

61859869, o škodovém pojištění odpovědnosti zaměstnance J. K. při výkonu zaměstnání a 

pověřuje starostu města pana Ing. Davida Plandora podpisem této smlouvy. 

 

II. Rada města schvaluje  

pojistnou smlouvu mezi městem Štramberkem, Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 

00298468 a Generali pojišťovnou, a.s., se sídlem Bělehradská 132, 120 84 Praha 2, IČ 

61859869, o škodovém pojištění odpovědnosti zaměstnance J. K. při výkonu zaměstnání a 

pověřuje starostu města pana Ing. Davida Plandora podpisem této smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

1025/57/RM/2017 Nájemník v bytě v majetku města 

I. Rada města schvaluje  

nájemníka na pronájem bytu s nájmem ve výši 34,31 Kč/1m 2  na Bařinách 750/10 ve 

Štramberku v obytném domě v majetku města Štramberka, se sídlem Náměstí 9, 742 66 

Štramberk paní F. K. 742 58 Hájov a pověřuje vedoucí oddělení technické správy a bytového 

hospodářství paní Karlu Procházkovou podpisem nájemní smlouvy. 

 

II. Rada města schvaluje  

nájemníka na pronájem bytu s nájmem ve výši 34,31 Kč/1m 2  na Drážném 569/4 ve 

Štramberku v obytném domě v majetku města Štramberka, se sídlem Náměstí 9, 742 66 

Štramberk pana B. F., 742 66 Štramberk a pověřuje vedoucí oddělení technické správy a 

bytového hospodářství paní Karlu Procházkovou podpisem nájemní smlouvy. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

1026/57/RM/2017 Plat ředitelky Základní a Mateřské školy Štramberk 

I. Rada města schvaluje  

v souladu se zákonem č. 262/2006 Sb., zákoníkem práce a nařízením vlády č. 564/2006 Sb., o 

platových poměrech zaměstnanců ve veřejných službách a správě, ve znění pozdějších 

předpisů, plat ředitelce Základní a Mateřské školy Štramberk Mgr. Zdeňce Havlíkové  dle 



předloženého návrhu. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

1027/57/RM/2017 Oprava místních komunikací ve Štramberku v roce 2017 -  

dodatek č. 1 

I. Rada města schvaluje  

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo ze dne 20. 9. 2017 uzavřené mezi městem Štramberkem, 

Náměstí 9, 742 66 Štramberk, IČ 00298468 a společností COLAS CZ, a.s., se sídlem Ke 

Klíčovu 9, 190 00 Praha 9, IČ 26177005, na stavební práce "Oprava místních komunikací ve 

Štramberku v roce 2017" a pověřuje starostu města pana Ing. Davida Plandora podpisem 

tohoto dodatku. 

 

Usnesení bylo: PŘIJATO  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Ing. David  Plandor                  Ing. Oldřich  Škrabal 

starosta města                   místostarosta města   

 

 

 

 

 

 

 


